

ROZWAŻANIA RÓŻAŃCOWE

MODLITWA RODZICÓW ZA DZIECI

(opr. ks. Mariusz Sobek i Roża Świerc)

TAJEMNICE CHWALEBNE

Zmartwychwstanie Pana Jezusa

Nie bójcie się! Szukacie Jezusa z Nazaretu, ukrzyżowanego; powstał, nie ma Go tu...zmartwychwstał.

Jezus Chrystus pokonał śmierć, piekło i szatana oraz pokonał grzech... Zmartwychwstał. Maryjo, jak wielka to była dla Ciebie radość. Matko pomagaj naszym dzieciom, córkom i synom, w ich drodze do zmartwychwstania... w drodze do szczęścia wiecznego - nieba.

Wniebowstąpienie Pana Jezusa

Idźcie i nauczajcie wszystkie narody.

Jezus wracając do swojego Ojca w niebie przygotowuje dla nas miejsca w niebie. Maryjo, prowadź nasze dzieci do Boga... a nas naucz byś dla nich świadkami wiary i zaufania Bogu.

Matko pomagaj nam i naszym dzieciom, córkom i synom, w tym zwariowanym i zabieganym świecie, kroczyć drogą świętości i zasługiwać na „w niebo wstąpienie”.

Zesłanie Ducha Świętego

I wszyscy zostali napełnieni Duchem Świętym.

Jezus daje nam Ducha Świętego... Ducha Prawdy, Ducha Mądrości i Ducha Dobrej Rady. Jakże ważne są te dary w codziennym, szarym życiu. Maryjo, nasza Matko, módl za nami, za nasze dzieci, córki i synów, aby w radosnych i trudnych chwilach życia zwracały się ku Bogu i prosiły o Jego Dary.

Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny

Ojcze, chcę, aby także ci, których mi dałeś, byli ze mną gdzie Ja jestem.

Panie Jezu, zabrałeś Twoją Matkę do nieba... z duszą i ciałem. Chciałeś Ją mieć obok siebie. Maryjo, dziękujemy Ci za matczyną miłość, jaką nas obdarzasz... dziękujemy za Twoją troskę. Matko, pomagaj nam wychować nasze dzieci – córki i synów – na dobrych ludzi, na ludzi, którzy patrzą w niebo i dążyć będą do spotkania z Tobą i Jezusem.

Ukoronowanie Matki Bożej na Królową nieba i ziemi

Zwycięzcy dam zasiąść ze Mną na Moim tronie.

Maryjo Twój Syn, a nasz Pan Jezus Chrystus, uczynił Cię Królową nieba i ziemi...królową ludzi i aniołów. Wywyższył ponad wszystkie stworzenia. Najdroższa Matko, dziękujemy Ci za Twoją matczyną obecność w naszym życiu, w życiu naszych rodzin. Wspieraj nas i nasze dzieci, córki i synów, w trudach i stale zanoś nasze troski przed tron Twojego Syna.